
®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Dohoda o narovnání
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Blue Care s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ke koupališti 1790/12, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Ondřejem Komrskou, jednatelem
27162486
CZ27162486

(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany" a každá z nich samostatně
,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ tuto Dohodu a projevuji vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

ČI. 1

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 31. ledna 2017 uzavřely Smlouvu o zajištěni
pracovnělékařských služeb, jejímž předmětem je provádění pracovnělékařských služeb
na základě žádosti vystavené Objednatelem za účelem ochrany zdraví zaměstnanců a

. stanovení podmínek provádění služeb pro zaměstnance a pracoviště Objednatele (dále
jako ,,Smlouva").

1.2 Smluvní strany prohlašují, že dne 10. května 2019 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě,
jehož předmětem bylo mimo jiné zkráceni doby trvání Smlouvy z 5 let na 4 (dále jako
,,Dodatek").

1.3 Uzavřeni Smlouvy mezi Smluvními stranami bylo výsledkem procesu výběru
nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu vedené pod
označením ,,VZ0017826: Poskytováni pracovnělékařských služeb II - PMS ČR" (dále
jako ,,veřejná zakázka")

Stránka 1 z 2



®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

ČI. 2

2.1 Smluvní strany prohlašují, že se cítí být vázány předmětem plněni Smlouvy v rozsahu
v ni uvedeném.

2.2 Smluvní strany prohlašuji, že část Dodatku, která hovoří o zkráceni trvání Smlouvy, je
absolutně neplatná, jelikož mění zadávací podmínky Veřejné zakázky, a tudíž je
v rozporu se zákonnými požadavky stanovenými zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že se necítí být vázány části Dodatku, která je absolutně
neplatná. Proto je doba trvání smlouvy zachována na dobu 5 let a doba její platnosti
uplyne k 31. lednu 2022.

ČI. 3

3.1 výše uvedené skutečnosti nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řIzení, protože nemění zadávací
podmínky, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a ani nevede k významnému rozšÍřenj rozsahu plnění Veřejné zakázky.

3.2 Strany prohlašuji, že si Dohodu přečet|y, že odpovídá vyjádřeni jejich p'wé a svcjbodné
vůle a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Za Objednatele: 4. Qqiľ

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka PMS

/j
Za Poskytovatele:

Ondřej Komrska
jednatel Blue Care s.r.o.

Stránka 2 z 2


